
TERMOSELLADORA
DE ALIMENTOS

VTS-450

* Imagen de referencia

.  Ideal para pequeños comercios, 

minimarket y almacenes.
.  IIdeal para mantener los alimentos frescos, 

prolongar su vida útil y evitar la 

transferencia de olores.
.  Medida máxima del rollo de 45cm.
.  Sistema de corte por calor para mayor 

precisión.
.  Luz indicadora de temperatura.

Modelo

Medida máx. del rollo

Energía (V/Hz)

Potencia (W)

Dimensiones

Ancho

Alto

Fondo

Peso neto/bruto (Kg)

VTS-450

450 mm

220/50

300

Milimetros

503

133

607

7/7,5

503 mm

133 mm

607 mm

LÍNEA COMERCIO


